РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕН ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2016 года

                    № 155

п. Матвеев Курган

О досрочном прекращении полномочий

депутатов Собрания депутатов
Матвеево-Курганского сельского поселения
третьего созыва

 В соответствии  с частью 71  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 35 пунктом 12 частью 11 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»,  Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия  депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения по многомандатному избирательному округу №1 Метленко Марины Ивановны  и  по многомандатному избирательному округу №5 Федоренко Галины Ивановны в связи с не представлением в установленный срок сведений о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района.

3. Настоящего решения вступает в силу с момента его подписания.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                   А.Е.Шищенко.